
[Markowa Pi?tka tym razem w Po?czynie-Zdroju](#)

Data publikacji

21.04.2023

Mieszka?cy

Markowa Pi?tka tym razem w Po?czynie-Zdroju

[#SzwajcariaPo?czy?ska](#) Kolejne spotkanie pi?ciu gmin w ramach rozwoju marki Szwajcaria Po?czy?ska, maj?cej s?u?y? wsparciu lokalnych przedsi?biorc?w, mia?o miejsce 20 kwietnia 2023 r. Tym razem gospodarzem by?a Gmina Po?czyn-Zdr?j.

W spotkaniu uczestniczyli wszyscy w?odarze gmin wchodz?cych w sk?ad marki. Gmin? Czaplinek reprezentowa? Zast?pca Burmistrza **Janusz Bartczak**, Gmin? ?widwin **W?jt Kazimierz Lechocki**, Gmin? Z?ocieniec Burmistrz **Krzysztof Zacharzewski**, za? Gmin? Barwice Zast?pca Burmistrza Barwic **Robert Zborowski**.

W trakcie spotkania Ambasador Szwajcarii Po?czy?skiej, Wicemarsza?ek Wojew?dztwa Zachodniopomorskiego **Anna Ba?kowska** om?wi?a m.in. propozycj? wsp?lnego wydawnictwa dla

gmin mikroregionu. Burmistrz Połczyna-Zdroju **Sebastian Witek** zaprezentował grę miejską „Połczyńskie perełki” jako przykład narzędzia promocyjnego Szwajcarii Połczyńskiej i zaproponował tworzenie podobnych gier przez pozostałe gminy.

Poruszono także sprawy organizacyjne zbliżających się Mistrzostw Polski - Wyścigów Gravelowych, które odbędą się w dniach 8-9 lipca 2023 na terenie Szwajcarii Połczyńskiej. Padł także pomysł organizacji wspólnych wyborów Królowej Szwajcarii Połczyńskiej. Rozmawiano również o możliwości stworzenia aplikacji dedykowanej dla marki oraz przedyskutowano formy udziału gmin marki Szwajcaria Połczyńska w 29. Pol'and'Rock Festival w Broczynie (gmina Czaplina). Ustalono zasady wspólnej promocji imprez odbywających się w poszczególnych gminach i zaprezentowano postępy prac w znakowaniu przestrzeni publicznej logo Szwajcarii Połczyńskiej. Gminy zaprezentowały informacje o podjętych działaniach w zakresie promocji marki.

Przedsiębiorców działających na obszarze Szwajcarii Połczyńskiej serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w marce. Wszyscy razem zbudujemy rozpoznawalną w kraju markę, która przełoży się na popularność turystycznego regionu i zyski przedsiębiorców.

Jak - krok po kroku - wejść w Markę i jeszcze na tym zarobić, tłumaczymy w tym tekście:

<https://polczyn-zdroj.pl/news/szwajcaria-polczynska-krok-po-kroku-jak-wejsc-w-marke-i-jeszcze-na-tym-zarobic>

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

• [Udostępnij](#)

• [Drukuj](#)

• [PDF](#)

•

•

•

•

•

•

•

•